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افشاردوست:  
بازگشت به قبل، اصلا درست نیست

تسنیم: دبیر پیشین فدراسیون والیبال گفت: 
داورزنی، برنامه ریزی خوبی برای سال  آینده 
انجام داده است و چرخه والیبال ادامه خواهد 
داشت. محمود افشاردوست در مورد بازنشستگی 
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال 
اظهار داشت: ما در این مورد تصمیم گیرنده 
نیستیم و قانون و مقررات، پیگیر این موضوع 
است. دبیر پیشین فدراسیون والیبال ادامه داد: 
در رشته والیبال تا امروز، ریل گذاری خوبی انجام 
شده است و مجموعه والیبال، شرایط و چیدمان 
خوبی دارد. داورزنی هم در این مسیر، گام های 
بزرگی برداشته است تا والیبال ایران، جهانی 
شود. تیم ملی ایران، سال هاست جزو 10 تیم 
برتر جهان است که نشان می دهد، برنامه ریزی 
مناسبی در این مورد انجام شده است. عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون والیبال گفت: خبر بازنشستگی 
داورزنی، خیلی ناگهانی بود و من تعجب کردم. 
اگر قانون چنین چیزی می گوید، همه باید تمکین 
کنیم ولی بازگشت به قبل، اصلا درست نیست. 
داورزنی، برنامه ریزی خوبی برای سال  آینده 
انجام داده است و چرخه والیبال ادامه خواهد 
داشت. مربی پیشین تیم ملی والیبال گفت: 
همه مدیرانی که روزی جوان بوده اند، زمانی با 
پست های خود خداحافظی خواهند کرد. همه 
باید به قانون احترام بگذاریم و کار را به جوان ها 
بسپاریم ولی مدیران با تجربه به عنوان مشاور باید 
در کنار جوان ها باقی بمانند. اینکه رئیس جدید، 
کار را با نادیده گرفتن برنامه ریزی های قبلی شروع 
کند، درست نیست. اگر مدیر جدید، برنامه ریزی 
گذشته را رصد کند و مشکلات را کارشناسی کند، 

مشکلی پیش نخواهد آمد.

خارجازمستطیلسبز

خبــــــر
  پیام پادشاه مراکش به بازیکنان

 این تیم بعد از تاریخ سازی در قطر 
پادشاه مراکش در پیامی عملکرد تیم ملی 
این کشور در جام جهانی را ستود. به گزارش 
tyc، محمد ششم، پادشاه مراکش با ارسال 
پیامی به تیم ملی فوتبال این کشور برای کسب 
مقام تاریخی چهارم در جام جهانی قطر تبریک 
گفت. در پیام او من با خوشحالی بسیار بازی ها 
را دیدم. اولین بار  بود که تیم ملی مراکش 
شاهکار تاریخ فوتبال عرب و آفریقا را در جام 
جهانی نشان داد. برای این شاهکار تاریخی و 
بی سابقه، قدردانی خودم را از این تصمیم ابراز 
می کنم. حرفه ای بودن، رقابت خیلی خوب، 
میهن پرستی خالصانه و ارزش های انسانی 
نجیب را قدردانی می کنم. چقدر برای مردم 
مراکش و کسانی که از کشورهای برادر و دوست 
از شما حمایت کردن شادی به ارمغان آوردید. 
این مقام همچنین به رکراکی، کادر مربیگری 
و تیم پزشکی و همچنین مدیران و مقامات 

فدراسیون فوتبال مراکش تبریک گفت.

 از دردسر بازیکنان خارجی تا انتخاب داور و آلودگی هوا 

حواشی؛ پیش درآمد   دربی   99
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آرمان ملی: تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در 
حساس ترین دیدار هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر، از ساعت 
30 :17 روز سه شنبه 29 آذر ماه در حالی به مصاف هم می روند 

که حواشی دربی زودتر از موعد آغاز شده است. 
  مشکل استقلال 

استقلال و پرسپولیس قرار است به بهانه هفته دوازدهم لیگ 
برتر در روز 29 آذر ماه دربی نود و نهم را برگزار کنند. با این حال 
چند وقتی است که علی فتح ا... زاده در خصوص شرایط مالی 
استقلال نگران است و این موضوع را در رسانه ها عنوان کرده 
است.  وقتی پول نباشد بازیکن خارجی بدون دریافت مبلغ 
قراردادش می تواند فسخ قرارداد انجام بدهد و این موضوع برای 
استقلال و ساپینتو که قبلا نشان داده هیجانی است، تاثیر منفی 
دارد. بر همین اساس برونا کاستا راموس وکیل برزیلی رافائل 
داسیلوا آرودا مدافع برزیلی استقلال با ارسال نامه اخطار به 
باشگاه ضمن تاکید بر علاقه مندی این بازیکن برای حل و فصل 
دوستانه موضوع، به مدیران استقلال فرصت 10 روزه داده است. 
طلب این بازیکن 114 هزار و 682 دلاری است و 6 ماه اجاره 
معوقه منزل مدافع برزیلی باعث شده تا برای سیلوا اخطار تخلیه 
آپارتمان صادر شود. در این نامه تاکید شده طبق بند قید شده در 
قرارداد این مبلغ باید صرفا به صورت دلار آمریکا پرداخت شود 
و ارز دیگری مانند یورو قابل قبول نیست.  در اول دسامبر نامه 
اخطاری مبنی بر پرداخت 172 هزار 682 دلاری این بازیکن به 
باشگاه ارسال شد که باشگاه 11 دسامبر 55 هزار دلار)تقریبا 

معادل 58 هزار دلار( از این مبلغ را پرداخت کرد و 114 هزار 
682 دلار آن باقی ماند. وکیل برزیلی رافائل یک ایمیل در اختیار 
مدیران باشگاه قرار داده است تا پس از واریز مبلغ فوق آنهم به 
صورت کامل و یکجا، یک نسخه از انتقال سریع بانکی را به این 
آدرس ایمیل کنند یا اگر نظر یا سوالی دارند از این طریق با او 
در ارتباط باشند. در پایان تاکید شده که در پایان این مهلت در 
صورت نادیده گرفتن دومین نامه اخطار چاره ای جز فسخ قرارداد 

برای آنها باقی نمی ماند و طبق قوانین فیفا اقدام خواهند کرد. 
  دردسر پرسپولیس 

باشگاه پرسپولیس در فاصله دو روز تا برگزاری نودونهمین 
دربی پایتخت، اعلام کرد یورگن لوکادیا مهاجم هلندی این تیم 
بدون اطلاع باشگاه در تمرین حضور پیدا نکرده است و به خاطر 
مشکلات خانوادگی، قصد ترک ایران را دارد. حتی گفته شد این 
بازیکن به فرودگاه امام خمینی )ره( رفته اما به دلیل اینکه فرایند 
خروج از کشور از جمله مفاصاحساب انجام نشده بود، موفق به 
خروج از ایران نشد. تسنیم نوشت: عدم حضور لوکادیا در دربی 
که تاکنون شش گل برای تیمش به ثمر رسانده شوک بزرگی 
برای پرسپولیس به حساب می آید. این در حالی است که پیش از 
این اعلام شده بود شیخ دیاباته دیگر مهاجم خارجی پرسپولیس 
نیز به دلیل مصدومیت قادر به حضور در دیدار مقابل استقلال 
نخواهد بود. پرسپولیسی ها با این شرایط بحران بزرگی را در 
بزرگ ترین بازی نیم فصل نخستن شان خواهند داشت. غیبت 
دو مهاجم تأثیرگذار پرسپولیس در دربی یک چالش مهم برای 

یحیی گل  محمدی ایجاد کرده است. این درحالی است که 
پرسپولیسی ها در خط حمله تنها مهدی عبدی را در اختیار 
دارند که او نیز مدت هاست از شرایط ایده آلش فاصله گرفته است. 
حامد پاکدل دیگر مهاجم این تیم نیز به تازگی از بند مصدومیت 

رها شده و طبیعتا ممکن است در فرم خوبی قرار نداشته باشد. 
  داور جنجالی؟

دو تیم استقلال و پرسپولیس، روز سه شنبه در دربی 99 و در 
چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف هم می روند 
و کمیته داوران فدراسیون فوتبال در خصوص انتخاب داور 
این دیدار، تقریبا تصمیم خود را گرفته است. یکی از اعضای 
کمیته داوران در گفت وگو با ایسنا درباره انتخاب داور دربی 99 
گفت: تصمیمات تقریبا قطعی شده و محمدحسین زاهدی فر 
گزینه اول کمیته داوران برای قضاوت این دیدار است. البته 
هنوز این انتخاب کاملا قطعی نشده و داور دربی 99 با اعلام 
سایت فدراسیون مشخص خواهد شد. پیش از این یک بار قرار 
بود زاهدی فر دربی را سوت بزند که در لحظه آخر، قضاوت به 
پیام حیدری رسید و دربی 99 می تواند اولین قضاوت این داور 
پر حاشیه در دربی باشد. همچنین روز گذشته تسنیم نوشت: 
داور جدال تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس مشخص شد. 
از سوی کمیته داوران محمدحسین زاهدی فرد به عنوان داور 
این مسابقه انتخاب شد. این مسابقه بدون حضور تماشاگران 

برگزار می شود. 
  آلودگی

برگزاری دربی 99 در روز سه شنبه به دلیل آلودگی هوای 
تهران در هاله ای از ابهام قرار دارد. عابد ملکی، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری تهران روز شنبه درباره وضعیت برگزاری 
دربی در روزهای آلوده تهران توضیح داد: با توجه به اینکه 
فعالیت های ورزشی عمومی در محیط های باز تا روز چهارشنبه 
متوقف است فعالیت های قهرمانی نیز تعطیل خواهد بود. بر 
همین مبنا احتمالا دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در روز 
سه شنبه لغو خواهد شد و نیاز است که این موضوع به عنوان 
پیش آگاهی به فدراسیون فوتبال اعلام شود. البته سهیل 
مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال درباره موضع 
استانداری درباره برگزار نشدن دربی در روز سه شنبه اعلام کرد 
که به دلیل پایان وقت اداری، هنوز نامه استانداری را ندیده است. 
در حال حاضر تلاش مسئولان سازمان لیگ، برگزاری دربی در 
روز سه شنبه است، زیرا در حال حاضر که همه نگاه ها به دیدار 
روز سه شنبه استقلال و پرسپولیس است، یک بازی دیگر هم در 
همان روز در تهران برگزار خواهد شد؛ دیدار پیکان -  تراکتور. 
از همین رو سازمان لیگ هنوز به مسئولان این تیم ها درباره لغو 
دربی و پیرو آن، لغو دیدار پیکان -  تراکتور چیزی نگفته  است 
و در همین راستا تراکتوری ها قصد دارند دیروز )دوشنبه( برای 

مصاف با پیکان به تهران بیایند. 

سرمربی تیم فوتبال نساجی تأکید کرد که شاگردانش 
تقابل سختی با صنعت نفت آبادان خواهند داشت و نباید این 
تیم را دست کم بگیرند.  حمید مطهری در نشست خبری 
پیش از دیدار تیمش مقابل صنعت نفت آبادان گفت: بعد از 
تعطیلی لیگ خیلی زود کارمان را شروع کردیم و با زحمات 
مالک و مدیرعامل باشگاه اردوی خیلی خوبی در ترکیه 
داشتیم. آنجا 3 بازی بسیار قدرتمند انجام دادیم که خیلی به 
آمادگی تیمی، تاکتیکی و فیزیکی ما کمک کرد و جا دارد که 
از این عزیزان تشکر کنم. تیم ما به خوبی در شرایط بازی قرار 

گرفت و تمریناتمان را در تهران ادامه دادیم و کارمان را پیش 
بردیم تا امروز که به بازی صنعت نفت رسیدیم. وی ادامه داد: 
صنعت نفت تیم قابل احترامی است. همیشه به بازیکنان تیم 
می گویم که نگاه شان به جدول نباشد چون صنعت نفت تیم 
آخر جدول است و بخواهند این بازی را دست کم بگیرند، اتفاقا 
یکی از سخت ترین بازی های ما مقابل صنعت نفت خواهد بود 
و می دانیم که فوتبال خوزستان و صنعت نفت همیشه دنبال 
فوتبال بازی کردن هستند و به دنبال ضدفوتبال نیستند. 
سرمربی نساجی در خصوص اینکه قبل از تعطیلی لیگ تیمش 

امتیازات خوبی کسب کرده بود و الان با بازگشت بازیکنان 
مصدوم می توانند آن روند را ادامه دهند، گفت: شرایط خوبی 
داریم. همیشه بعد از تعطیلات طولانی ممکن است شرایط 
مقداری به نفع برخی از تیم ها باشد و برای بعضی از تیم ها هم 
وضعیت خوب پیش برود، اما مهم این است که خودمان را با 
شرایط هماهنگ کنیم تا وضعیت خوبی پیدا کنیم و از هر نظر 
برای بازی با صنعت نفت آبادان آماده هستیم. وی در پایان 
درباره دربی روز سه شنبه پایتخت بین پرسپولیس و استقلال 
تصریح کرد: دربی شرایط خاص خودش را دارد. به هواداران دو 
تیم احترام می گذارم ولی دربی من بازی نساجی با صنعت نفت 
است و تمام تمرکزم و تیمم روی بازی با نفت آبادان است. شش 
دانگ حواس ما به بازی فردا است تا بتوانیم دل هواداران مان را 

با یک برد خیلی خوب شاد کنیم.

مطهری: 

دربی من  بازی با صنعت نفت است

   کلین شیت
لیواکوویچ دروازه بان جوانی است که  اگرچه در جام 
جهانی تنها دو کلین شیت داشت اما همین دو بازی 
مقابل مراکش و بلژیک باعث شدند تا کرواسی مسیر 

صعود به مرحله حذفی را پیدا کند.

     بازگشت 
 کاروان تیم ملی کرواسی پس از یک ماه اقامت کامل 
در پایتخت قطر، راهی کشورشان شدند. نکته جالب 
اینکه برخی از هواداران کرواسی پس از بدرقه اعضای 

تیم ملی به کشور بازگشتند.

           بدون ترک عادت  
بازیکنان مراکش سجده شکر  بعد از بازی با 
کرواسی هم تکرار کردند؛ جایی که با قبول شکست 
دو بر یک، از کسب مقام سوم جام بازماندند، اما بازهم 

ترک عادت نکردند. 
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فوتبـــالداخلـــی
ایسنا: مهدی طارمی با دو گل و یک پاس گل بالاتر از 
مهدی مهدوی کیا تبدیل به تاثیرگذارترین بازیکن ایران 
در جام های جهانی شده است. تیم ملی فوتبال ایران در 
ششمین حضور خود در جام های جهانی هم نتوانست از 
گروهش صعود کند و چشم به چهار سال بعد و جام جهانی 
2026 با حضور 48 تیم بسته است. در طول شش دوره 
حضور ایران در جام های جهانی، 11 بازیکن ایرانی موفق 
به گلزنی شده اند و یک بازیکن حریف هم گل به خودی زده 
است. در میان بازیکنان ایرانی فقط مهدی طارمی تجربه دو 
گل در جام جهانی را دارد. ایرج دانایی فرد، حسن روشن، 
حمید استیلی، مهدی مهدوی کیا، یحیی گل محمدی، 
سهراب بختیاری زاده، رضا قوچان نژاد، کریم انصاری فرد، 
مهدی طارمی )2 گل(، روزبه چشمی و رامین رضاییان 
گلزنان ایران در ادوار مختلف جام جهانی هستند. هم چنین 
شش بازیکن هم موفق به ثبت پاس گل  در جام های جهانی 
شده اند و هیچ بازیکنی نتوانسته دو بار این کار را ثبت کند. 
جواد زرینچه، علی دایی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام، 
مهدی طارمی و علی قلی زاده توانسته اند یک بار پاس گل  
بدهند. در مجموع مهدی طارمی دو گل و یک پاس گل )3 
تاثیرگذاری( و مهدی مهدوی کیا یک گل و پاس گل )2 
تاثیرگذاری( را ثبت کرده اند و موثرترین بازیکنان ایران در 

جام های جهانی بوده اند.

بیــنالمــلل
با اعلام اتحادیه فوتبال انگلیس گرت ساوت گیت در پست 
خود به عنوان سرمربی انگلیس ابقا شد. به گزارش دیلی میل، 
گرت ساوت گیت سرمربی انگلیس باقی ماند. همانطور که 
اتحادیه فوتبال انگلیس روز یکشنبه اعلام کرد، این مربی 52 
ساله در یورو 2024 نیز سرمربی انگلیس است قرارداد فعلی 
سرمربی انگلیس تا سال 2024 اعتبار دارد. بر این اساس 
آینده گرت ساوت گیت به عنوان سرمربی تیم ملی انگلیس 
مشخص شد. این مربی 52 ساله پس از جام جهانی قطر به 
عنوان سرمربی به کار خود ادامه خواهد داد. ساوت گیت 
در جام جهانی 2022 قطر با انگلیس به مرحله یک چهارم 
نهایی رسید و در این مرحله برابر فرانسه 2 بر یک شکست 
خورد. در آستانه جام جهانی، ساوت گیت به دلیل عملکرد 
ضعیف انگلیسی ها در لیگ ملت ها و سقوط به دسته B مورد 
انتقاد قرار گرفت و توماس توخل، سرمربی به عنوان جانشین 
او معرفی شده بود. ساوتگیت از سال 2016 سرمربی تیم 

ملی انگلیس بوده است. او در سال 
2018 این تیم را در جام جهانی 
روسیه به مقام چهارم رساند و در 
مسابقات یورو 2020 سال گذشته 

انگلیس در ضربات پنالتی فینال را 
به ایتالیا واگذار کرد. این باعث 

می شود که این مربی 52 
ساله موفق ترین مربی 

سر  از  پس  انگلیس 
آلف رمزی باشد که 
این تیم را در سال 
قهرمان   1966

جهان کرد.

دیدگـــــاه
دربی ۹۹ مسلما پنالتی خواهد داشت 

مرتضیفنونیزاده
 کارشناس فوتبال  

رقابت های جام جهانی روز گذشته در حالی به پایان رسید 
که تیم ملی فوتبال کشورمان مانند دوره های قبل از رسیدن به 
مرحله بعدی رقابت ها باز ماند! قبل از متوقف شدن رقابت های 
لیگ برتر به دلیل آماده سازی تیم ملی برای شرکت در جام 
جهانی 2022 قطر، تیم فوتبال پرسپولیس با چند پیروزی 
توانست صدرنشینی خود را کماکان حفظ کند. اما تجربه 
ثابت کرده است هرگاه پرسپولیس با وقفه  در مسابقات مواجه 
شده سپس نتایج بدی گرفته، چون بعد از تعطیلات بازیکنان 
آنچنان آمادگی بالایی ندارند. به طور حتم با حضور تماشاچیان 
در رقابت های هر رشته ورزشی با شور و شوق زیادی از سمت 
بازیکنان برگزار خواهد شد. حضور تماشاگر در ورزشگاه باعث 
خواهد شد تا دربی از هیجان بالایی برخوردار باشد و بازی خوبی 
را شاهد باشیم. اگر هواداران در ورزشگاه حضور نداشته باشند 
انگیزه بازیکنان در هر مسابقه ای کمتر خواهد بود. در حال حاضر 
هر دو تیم پرسپولیس و استقلال در رده های اول و دوم جدول 
لیگ برتر قرار گرفته اند و قطعا دربی روز سه شنبه بازی خوبی از 
آب در خواهد آمد. همچنین هر دو تیم بازیکنان خیلی خوبی 
دارند که می تواند به برگزاری یک دیدار رو به جلو و شناور کمک 
کند.  برای بهتر شدن دربی، باید سرمربیان هر دو تیم مهاجمان 
بیشتری را در زمین قرار بدهند، از این نظر هم، استقلال و 
پرسپولیس مهاجمان ششدانگی را این فصل به خدمت گرفته اند. 
استقلال این فصل تیم بسیار هجومی است و مطمئنا برای بهتر 
شدن بازی کمک زیادی خواهد کرد. از آن طرف هم گل محمدی 
باید از دو فوروارد در خط حمله بهره ببرد تا ابتدا؛ بازی تماشاگر 
پسند شود و گل زیاد داشته باشد و در نهایت بتواند با پیروزی 
زمین را ترک کند.  من در 14 دیدار دربی حضور داشتم که 
بهترین بازی هایم یکی در 25 خرداد ماه 1365 بود که توانستیم 
با گل های شاهرخ بیانی و ناصر محمدخانی با 3 گل استقلال را 
شکست دهیم. همچنین در 17 آذر 1368 و مسابقات باشگاه های 
تهران، تیم استقلال از لحاظ رده بندی جدول مسابقات و تیمی 
پرستاره و قدرتمندی که بهتر از پرسپولیس بود. بازیکنان خوب 
پرسپولیس همچون فرشاد پیوش، ناصر محمدخانی، حمید 
درخشان و … به لیگ قطر رفته بودند. مهاجمان هم رضا عابدیان 
و زنده یاد کریم باوی بودند که تک گل پرسپولیس را عابدیان به 
ثمر رساند.  امسال هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در خط دفاع و 
حمله بازیکنان خوبی گرفتند که رویارویی اکثر بازیکنان در این 
دو خطوط است که به جذابیت این دیدار کمک خواهد کرد. بر 
همین اساس به احتمال زیاد بازی دیدنی را شاهد خواهیم بود و 
دربی 99 مسلماً پنالتی خواهد داشت. به عنوان یک پرسپولیسی 

امیدوارم تیمم برنده دیدار روز 29 آذر ماه باشد.

اسدی: 

پرسپولیس نترس بازی کند برنده دربی است 
ابراهیم اسدی بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس معتقد 
است در دربی تیم هایی برنده می شوند که نترس باشند و 
شاگردان گل محمدی هم اگر مقابل استقلال شجاع باشند قطعاً 

برنده دربی خواهند بود.
  شرایط پرسپولیس 

ابراهیم اسدی در گفت وگو با تسنیم درباره شرایط پرسپولیس 
در آستانه دربی اظهار داشت: با توجه به اینکه پرسپولیس در 
تعطیلی لیگ از شرایط بازی به دور بود و بازی سنگینی انجام 
نداده بود، گل محمدی تصمیم درستی گرفت و بازی تدارکاتی 
با سپاهان فرصت خیلی خوبی بود تا نقاط ضعف و قوت تیمش 
را برای دربی پیدا کند. سپاهان تیم خوبی بود که در فاصله یک 
هفته به دربی خیلی خوب سرخپوشان را تحت فشار قرار داد و 
پرسپولیس محک جدی خورد تا با آنالیز بازی با سپاهان در 

بهترین سطح پا به دربی بگذارد.
  پیش بینی دربی؟!

وی ادامه داد: دربی در هیچ زمانی قابل پیش بینی نیست، 
چون شرایط این بازی متفاوت با تمام بازی هاست و ربطی هم به 

جایگاه جدول و شرایط دو تیم ندارد. در این بازی تجربه و تمرکز 
حرف اول را می زند و فکر می کنم یحیی گل محمدی نسبت به 
ساپینتو در این زمینه شرایط بهتری دارد و پرسپولیس شانس 
بیشتری برای پیروزی خواهد داشت. ساپینتو نخستین دربی اش 
را تجربه می کند و ممکن است تحت تأثیر جو بازی قرار بگیرد. 
من امیدوارم که پرسپولیس در دربی پیش رو بتواند از تجربه اش 

استفاده کند و با تمرکز بالا سه امتیاز بازی را کسب کند.
  بازی با دو مهاجم؟!

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به این 
موضوع که پرسپولیس مقابل سپاهان همزمان از لوکادیا و دیاباته 
در خط حمله استفاده کرد و ممکن است بخواهد در دربی هم 
با دو مهاجم بازی کند، عنوان کرد: این اتفاق خوبی است که 
پرسپولیس بازی با دو مهاجم را تمرین می کند و نشان می دهد 
که گل محمدی صد درصد در دربی دنبال برد است. هرچند شاید 
این تصمیم گل محمدی یک ریسک باشد، اما در دربی تیم هایی 
برنده می شوند که نترس باشند و پرسپولیس هم از این قاعده 
مستثنی نیست و در دربی اگر شجاع باشد قطعا برنده دربی 

خواهد بود. وقتی سرمربی یک تیم شجاعانه تیمش را به زمین 
بفرستد، بازیکنان هم از او روحیه مضاعف می گیرند و بدون ترس 

بازی خواهند کرد.
 عصای دست گل محمدی

اسدی خاطرنشان کرد: خط هافبک پرسپولیس هم نقش 
مهمی در موفقیت تیم گل محمدی در دربی دارد. بازیکنانی 
مثل سروش رفیعی، سعید صادقی و مهدی ترابی توانایی 
بالایی در ایجاد موقعیت گل دارند و اگر روز خوب شان باشد 
می توانند لوکادیا و دیگر مهاجمان را نزدیک دروازه استقلال 
صاحب توپ و موقعیت گل کنند. بازیکنانی مثل عالیشاه و 
امیری هم می توانند تأثیرگذار باشند. البته باید ببینیم میزان 
آمادگی امیری چقدر است. این بازیکن اگر به لحاظ بدنی آماده 
باشد در هر نقطه از زمین می تواند عصای دست گل محمدی 
باشد. وی در پایان در مورد شرایط تیم ملی پس از جام جهانی 
و بلاتکلیفی برای تعیین تکلیف کادر فنی تیم ملی تصریح کرد: 
درباره کی روش و نتایج تیم ملی صحبت های زیادی شده و 
همه چیز مشخص است. نتایج و آمار در فوتبال حرف می زنند 
و عملکرد تیم ملی با کی روش مشخص است، اما باید ببینیم 
تصمیم گیرندگان فوتبال ایران چه هدفی دارند و درباره بودن 
یا نبودن کی روش به جمع بندی رسیده اند یا نه. من امیدوارم 
هر اتفاقی می افتد، مسئولان فوتبال ما بهترین تصمیم را برای 

تیم ملی بگیرند.

قلیچ: 
 فعلا زمان 

 تغییر سرمربی 
نیست! 

وحید قلیچ پیشکسوت فوتبال  در خصوص 
شرایط تیم ملی فوتبال کشورمان در جام 

جهانی 2022 قطر صحبت کرد. 
  عملکرد کارلوس کی روش در جام 
جهانی ۲۰۲۲ را چگونه ارزیابی می کنید؟

 کی روش در جام جهانی بد کار نکرد بلکه 
تیم های گروه ایران بسیار خوب کار کرده بودند 
و شناخت خوبی از بازی ایران پیدا کرده بودند. 
کی روش مربی است که هر کس در سیستم 
اداره تیمش نمی تواند هر کاری دوست دارد 
انجام بدهد و در کل به نظم تیمی بسیار اهمیت 

می دهد.
  اشتباهات کی روش در جام جهانی 

چه بود؟
 یک کار کی روش در اعلام لیست اسامی 
تیم ملی برای حضور در جام جهانی جالب 
نبود و به جای بازیکنان مسن و پا به سن 
گذاشته باید 7-8 بازیکن جوان را به قطر 
می برد. حتی این بازیکنان جوان روی نیمکت 
نشسته بودند، حداقل در محیط رقابت های 
بزرگی همچون جام جهانی، یک مورد کوچک 
را تجربه می کردند تا برای آینده فوتبال ایران 
موثر باشند. بازیکن پا به سن گذاشته دیگر 
اشباع شده و از نظر مالی و ترانسفر به تیم های 
اروپایی بی انگیزه است. به طور حتم جوانگرایی 
همیشه جواب می دهد که با آینده نگری 
می توانید به خوبی پشتوانه سازی کنید.  در 
دیدار با آمریکا کی روش در چیدمان ترکیب 
و گذاشتن بازیکنان خوبش اشتباهات زیادی 
داشت. کنعانی زادگان در خط دفاع یکی 
از بهترین ها بود و باید از او در جام جهانی 
استفاده می کرد. او در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی در قاره آسیا عملکرد مناسب و 
بهتری از سایرین داشت. باید در بازی سوم 
مقابل آمریکا هم سیدحسین حسینی بازی 
می کرد. گلی که بیرانوند دریافت کرد کمی با 
ترس بیرون آمد. در بازی با ولز حسینی خوب 
کار کرد و چه نیازی بود که در دیدار با آمریکا 
دوباره بیرانوند درون دروازه بایستد. همچنین 
وقتی روزبه چشمی در بازی با ولز بهترین 
بازیکن زمین می شود چرا در بازی با آمریکا 

از او استفاده نشد؟

دوشنبه 
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